

DF-Huset A/S

Islands Brygge 26, 6., 2300 København S

CVR-nr. 26 75 43 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Connie Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DF-Huset A/S Islands Brygge 26, 6. 2300 København S
	CVR-nr.: 26 75 43 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Connie Mikkelsen, Formand John Reinholdt Petersen Denis Rasmussen Pia Anette Hansen Linda Lykke Wetterstein
Direktion	John Reinholdt Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120.569 kr. mod 104.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190.292 kr. mod 24.536 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-120.569	104.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.671	-65.071
Driftsresultat	-192.240	39.601
Andre finansielle indtægter	2.500	1.944
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.056	3.070
Øvrige finansielle omkostninger	-1.608	-1.538
Resultat før skat	-190.292	43.077
Skat af årets resultat	0	-18.541
Årets resultat	-190.292	24.536
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.536
Disponeret fra overført resultat	-190.292	0
Disponeret i alt	-190.292	24.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.317.241	5.382.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.355.041</u>	<u>5.382.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.355.041</u>	<u>5.382.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	48.173	30.637
Periodeafgrænsningsposter	69.234	10.323
Tilgodehavender i alt	<u>127.407</u>	<u>40.960</u>
Likvide beholdninger	<u>1.214.045</u>	<u>1.495.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.341.452</u>	<u>1.536.692</u>
Aktiver i alt	<u>6.696.493</u>	<u>6.919.004</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	7.000.000	7.000.000
2	Overført resultat	-330.449	-140.157
	Egenkapital i alt	<u>6.669.551</u>	<u>6.859.843</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.579	17.801
	Selskabsskat	0	8.416
	Anden gæld	<u>8.363</u>	<u>32.944</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.942</u>	<u>59.161</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.942</u>	<u>59.161</u>
	Passiver i alt	<u>6.696.493</u>	<u>6.919.004</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	7.000.000	7.000.000
	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-140.157	-164.693
Årets overførte overskud eller underskud	-190.292	24.536
	<u>-330.449</u>	<u>-140.157</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlet skat i sambeskatningen er 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
